**D**icitur de presentacione. scilicet quod postulacione per ambula et electio. nam ad hoc fit presentacio. ut in facto ipse  
 presentat qui ante ineligibilis erat. fiat habitus et legitime ad eligendum. ut non. Electio est  
 alieni persone ad dignitatem uocatio. Electio spectat ad collegium electorum et si duo vel tres sunt  
 in collegio. ut infra. et cap. i. et si electio non sunt in ecclesia ut collegium vel ut corpus. scilicet ut singulares. tunc  
 superior punitur presentat et presentate patre. si est presentari habet. ut infra. de in. pa. pastoral. hoc  
 est regulare. ut ad collegium cuiusque ecclesie presentat electio. scilicet presentari. ex consuetudine vel privilegio ali  
 eni uocatur. ut infra. et cum uia. Aliquando tamen illi ad quos spectat electio non presentat eligere exordi  
 natione impediri. ut infra. de ap. presentari. quod intelligo in exordium. uia. sic in ius. ut infra. de di.  
 ex. iii. cap. vlt. et per. ro quare presentari presentacione minori non impediat eligere. quod tamen ap  
 presentat presentari presentari. ut infra. de presentari. a nob. Ab eligendo autem et ab his que iurisdictio

sunt non excluduntur. ut infra. de elec. c. xxi. c. ul. si eligere non possunt suspensi ut sup. de elec. c. cu  
dil. n. murens que ad iudicatus exco. minore et aliud in suspens. q. suspens. non possunt ben  
ficia sibi. ut infra. de elec. c. xxi. c. p. et bo. uis n. ipi alius ualeat sibi. ut infra. de elec. c. p. ut et n. ua.  
om. dubitate, suspensi hinc regularitate celebrando. ut infra. de elec. c. ap. sed i. exco. exco. ne  
noxi. ut infra. si celebrat. si eligere non possunt iudici. ut infra. c. p. n. seniore. si illi quibus ut  
de eligere absque suspensiois licentia. infra. c. p. vlt. Eligi autem potest qui de legitimo merito sit natus. qui  
n. uita et scia. indubital demostret. et qui ex. etans animi exigit. ut infra. et cu. t. cunctis. du. m. n. sit  
excoicatus maioris ul. minoris exco. ut infra. de elec. c. si celebrat. si suspens. ut sup. de p. r. u. cu. dil.  
Iudicatus et qui non fuerit. iudicatus ut sup. de p. r. u. o. i. Eligi debet tres menses. ut infra. d.  
p. l. t. q. ul. r. n. uacare non debet cathedra ul. regularis ecclesia. ut infra. et ne p. defu. et in hoc ho  
die excoica. et ad ius episcopali ecclesiarum. et minorum in quibus p. electione facienda est instructio. na. f.  
ueta iura episcopales ecclesie et maiores uacare non potant ul. tres menses. minores ul. sex menses.  
ut infra. de elec. c. xxi. c. p. ca. re. Consecratio autem episcoporum et maiorum. ul. alios tres menses differri non  
debet. ut c. d. qm. si infra tres menses non fuerit facta electio isto impedi. cessante ad h. m. supiorum  
pas. deuoluitur puidendi ut in illa ue p. defu. n. obstat infra de g. p. r. et n. ua. dil. q. dicit q.  
in episcopalis ecclesie non ad p. r. m. supiorum s. p. p. m. pas. deuoluitur. na. illa hodie puto fore co. r. e. d. a.  
Si uero infra tres menses alias non fuerit petita consecratio. episcopus metropolitani sui iudicio cedat. q. u. p. e. li  
m. r. uogligentibus cedat. ut c. di. qm. et q. dicit in episcopis respectu metropolitani. id puto d. i. n. e.  
episcopalis respectu suorum supiorum. Sunt quaedam etiam formas que tamen non sunt de formis ut illa. p. l. e. u. r. i. b. z.  
o. i. b. z. q. d. e. b. e. t. u. o. l. u. i. t. et p. l. u. r. o. m. o. d. e. i. t. e. e. v. b. i. g. o. t. f. o. r. m. a. s. f. i. t. e. l. e. c. t. i. o. et ipso iure nulla. n. i. l. l. a.  
q. p. d. i. u. l. a. s. v. b. i. a. t. e. t. e. a. q. n. o. s. u. n. t. d. e. f. o. r. m. i. s. t. u. c. e. l. e. c. t. i. o. n. o. et ipso iure nulla. s. z. a. n. u.